

**Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa
si de productie a SRL "Edinet-gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 314 508,40 lei

Intocmit in prețuri curente 2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisuli garajul sectorului Cupcini suc.Edinet Gaz				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	25,00	68,61 68,11	1 715,30 1 702,80
2	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	25,00	209,81 79,46	5 245,35 1 986,60
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2	25,00	47,84 23,65	1 195,88 591,25
4	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	25,00	99,05 44,46	2 476,30 1 111,55

1	2	3	4	5	6	7
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,70	427,16 81,09	299,01 56,76
6	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2	25,00	308,19 146,63	7 704,73 3 665,75
		<i>Total</i>	lei			18 636,57
		Total Reparatia acoperisuli garajul sectorului Cupcini suc.Edinet Gaz Inclusiv salariu				18 636,57 9 114,71
		2. Reparatia acoperisului blocul administrativ sectroul Cupcini suc.Edinet Gaz				
7	RCsI05C	Reparatii la invelitori de tigle profilate (cu jgheaburi) cu tigle si coame din argila arsa, la acoperisuri cu astereala asezate peste un strat de carton bitumat suprapus cite 10 cm Materiale marunte (vopsea, etc.)=1,03	m2	5,00	319,28 210,96	1 596,38 1 054,79
8	RCsI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,05	m	20,00	739,23 52,98	14 784,69 1 059,52
		<i>Total</i>	lei			16 381,07
		Total Reparatia acoperisului blocul administrativ sectroul Cupcini suc.Edinet Gaz Inclusiv salariu				16 381,07 2 114,31
		3. Reparatia incaperii electricienii suc Edinet Gaz				
9	RpCR42C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade complexe, de vopsea de var	m2	46,00	21,76 21,76	1 000,87 1 000,87

1	2	3	4	5	6	7
10	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	46,00	84,81 56,76	3 901,26 2 610,96
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,30	141,18 115,48	748,28 612,06
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	1,90	435,65 96,59	827,74 183,52
		<i>Total</i>	lei			6 478,15
		Total Reparatia incaperii electricienii suc Edinet Gaz Inklusiv salariu				6 478,15 4 407,41
		4. Reparatia biroului mecanicului si a specialistului evidenta gaze al sucursalei Edinet gaz din blocul administrativ al SRL Edinet Gaz				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,00	45,77 43,52	915,32 870,32
14	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	20,00	88,92 88,92	1 778,48 1 778,48
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	20,00	379,35 189,20	7 587,00 3 784,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	141,12 115,41	2 822,32 2 308,24
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,00	71,23 52,03	1 424,60 1 040,60

1	2	3	4	5	6	7
18	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	66,00	80,76 56,76	5 330,16 3 746,16
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,01	m2	20,00	310,40 104,06	6 208,06 2 081,20
20	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc	2,00	562,12 103,12	1 124,23 206,23
		<i>Total</i>	lei			27 190,17
		Total Reparatia biroului mecanicului si a specialistului evidenta gaze al sucursalei Edinet gaz din blocul administrativ al SRL Edinet Gaz Inclusiv salariu				27 190,17 15 815,23
		5. Reparatia coridorului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
21	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	46,00	73,79 73,79	3 394,24 3 394,24
22	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	1,20	837,21 837,21	1 004,65 1 004,65
23	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	9,20	51,44 37,84	473,23 348,13
24	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de	m2	46,00	490,26 236,50	22 551,90 10 879,00

1	2	3	4	5	6	7
		3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
25	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	60,00	93,68 56,76	5 620,80 3 405,60
		<i>Total</i>	lei			33 044,82
		Total Reparatie coridorului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz Inclusiv salariu				33 044,82 19 031,62
		6. Reparatie viceului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
		6.1. Lucrari de demontare				
26	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	3,35	573,06 571,27	1 919,76 1 913,76
27	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	89,87 89,87	89,87 89,87
28	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	104,06 104,06	104,06 104,06
29	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	3,00	5,68 5,68	17,03 17,03
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	3,60	74,33 73,58	267,58 264,88
		<i>Total</i>	lei			2 398,30
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 398,30 2 389,60
		6.2. Lucrari de reparatie				

1	2	3	4	5	6	7
31	CI04B	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 40 x 40 - 150 x 150 mm inclusiv, livrate in vrac (executie cu rosturi alternante), pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime	m2	18,62	594,30 331,10	11 065,82 6 165,08
32	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	3,60	520,62 283,80	1 874,23 1 021,68
33	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	223,52 113,52	223,52 113,52
34	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 097,12 208,12	1 097,12 208,12
35	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul	buc	1,00	2 489,26 529,76	2 489,26 529,76

1	2	3	4	5	6	7
		interior tip S				
		<i>Total</i>	lei			16 749,95
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				16 749,95 8 038,16
		<i>Total</i>	lei			19 148,25
		Total Reparatia viceului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz Inclusiv salariu				19 148,25 10 427,76
		7. Reparatia incaperii arhivei suc.Edinet Gaz din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
		7.1. Lucrari de demontare				
36	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	10,30	88,90 88,90	915,72 915,72
37	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	10,30	5,69 5,69	58,65 58,65
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	18,00	74,54 73,79	1 341,68 1 328,18
39	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	2,00	20,81 20,81	41,62 41,62
		<i>Total</i>	lei			2 357,67
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				2 357,67 2 344,17
		7.2. Lucrari de reparatie				
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,65	1 021,45 352,22	663,94 228,94
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,96	192,92 160,75	571,03 475,83

1	2	3	4	5	6	7
42	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala Material marunt=1,02	m2	3,71	370,44 79,56	1 374,35 295,15
43	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	18,00	519,28 283,80	9 346,95 5 108,40
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,00	458,24 208,12	8 248,36 3 746,16
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,40	141,13 115,42	2 878,97 2 354,59
46	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	26,00	80,76 56,76	2 099,76 1 475,76
47	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	1,30	334,22 11,65	434,49 15,14
48	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	15,00	91,08 42,57	1 366,25 638,55
49	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	2,00	1 561,49 61,49	3 122,98 122,98
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	1,00	80,08	80,08

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			25,54	25,54
51	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	3,00	34,96 6,62	104,87 19,87
52	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	8,00	13,24 13,24	105,95 105,95
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	90,52 29,32	181,05 58,65
54	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	553,12 103,12	1 106,23 206,23
		<i>Total</i>	lei			31 685,26
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				31 685,26 14 877,74
		<i>Total</i>	lei			34 042,93
		Total Reparatia incaperii arhivei suc.Edinet Gaz din blocul administrativ SRL Edinet Gaz Inclusiv salariu				34 042,93 17 221,91
		8. Reparatia viceului et I din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
		8.1. Lucrari de demontare				

1	2	3	4	5	6	7
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,00	74,54 73,79	596,30 590,30
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	20,81 20,81	41,62 41,62
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	89,87 89,87	89,87 89,87
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	104,06 104,06	104,06 104,06
59	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,30	151,58 151,36	2 470,76 2 467,16
		<i>Total</i>	lei			3 302,61
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				3 302,61 3 293,01
		8.2. lucrari de reparatie				
60	CI04B	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 40 x 40 - 150 x 150 mm inclusiv, livrate in vrac (executie cu rosturi alternante), pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime	m2	16,30	594,05 331,04	9 683,03 5 395,98
61	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2	8,00	519,35 283,80	4 154,80 2 270,40

1	2	3	4	5	6	7
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,00	141,12 115,41	2 116,74 1 731,18
63	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	15,00	80,76 56,76	1 211,40 851,40
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,00	71,23 52,03	569,84 416,24
65	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	8,00	379,35 189,20	3 034,80 1 513,60
66	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	8,00	33,13 33,11	265,03 264,88
67	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	223,52 113,52	223,52 113,52
68	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 097,12 208,12	1 097,12 208,12
69	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	2 489,26 529,76	2 489,26 529,76
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	1,00	80,08	80,08

1	2	3	4	5	6	7
		unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			25,54	25,54
71	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	553,12 103,12	1 106,23 206,23
		<i>Total</i>	lei			26 031,85
		Total lucrari de reparatie Inclusiv salariu				26 031,85 13 526,85
		<i>Total</i>	lei			29 334,46
		Total Reparatia viceului et I din blocul administrativ SRL Edinet Gaz Inclusiv salariu				29 334,46 16 819,86

		Total	lei	184 256,42
		Asigurare sociala si medicala`	24 %	22 788,67
		Cheltuieli de transport	10 %	8 898,17
		Total		215 943,26
		Cheltuieli de regie	14,5 %	31 311,77
		Total		247 255,03
		Beneficiu de deviz	6 %	14 835,30
		Total		262 090,33
		TVA	20 %	52 418,07
		314 508,40		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		94 952,81		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 314 508,40 lei

Intocmit in prețuri curente 2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,65	94,60	250,69
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	15,98	94,60	1 511,71
3.	7122050013400	Zidar	h-om	6,15	94,60	581,79
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,25	94,60	7 213,24
5.	7123010010200	Betonist	h-om	7,44	94,60	703,82
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,20	94,60	2 573,12
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,00	94,60	5 013,80
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	123,03	94,60	11 638,63
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	186,64	94,60	17 656,14
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	34,08	94,60	3 223,96
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	2,56	94,60	242,18
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,00	94,60	473,00
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,90	94,60	2 166,34
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,05	94,60	761,53
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,91	94,60	937,48
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,20	94,60	10 141,12
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	59,70	94,60	5 647,62
18.	7422010060100	Timplar	h-om	103,57	94,60	9 797,72
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,52	94,60	11 968,78
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,31	94,60	1 353,72
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,59	94,60	1 096,42
		Total manopera				94 952,81

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	54,00	109,08
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,58	750,00	435,00
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	3,49	32,50	113,43
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,25	450,00	112,50
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,21	450,00	94,50
6.	1421302200460	Coloranti	kg	0,12	45,00	5,40
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	0,00	0,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,23	5 500,00	1 265,00

9.	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,03	5 500,00	165,00
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,25	5 500,00	1 375,00
11.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,20	5 500,00	1 100,00
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 047,60	0,15	157,14
13.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,00	0,00
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	5,00	25,00	125,00
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,60	75,00	45,00
16.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,63	161,11	101,50
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,16	0,00	0,00
18.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	1,47	0,00	0,00
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,20	48,00	537,60
20.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	76,50	48,00	3 672,00
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	0,00	0,00
22.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,69	25,00	117,25
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,00	5,40	16,20
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19,32	22,00	425,04
25.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	1,51	5,40	8,15
26.	2513206621500	Banda de armare	m	7,57	5,00	37,85
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,00	54,00	108,00
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	75,00	150,00
29.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,00	30,00	60,00
30.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	61,20	33,00	2 019,60
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	20,20	0,00	0,00
32.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,23	320,00	1 033,60
33.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	15,45	47,10	727,70
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,20	35,00	42,00
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,60	35,00	161,00
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	21,21	182,00	3 860,22
37.	2622102438000	Lavoar	buc	2,00	800,00	1 600,00
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,00	1 700,00	3 400,00
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,00	0,00	0,00
40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,05	0,00	0,00
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,95	0,00	0,00
42.	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	82,40	0,00	0,00
43.	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	69,00	200,25	13 817,25
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,10	0,00	0,00
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	24,80	2,70	66,96
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	1 350,00	67,50
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,30	31,00	71,30
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	433,40	3,60	1 560,24
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,38	200,00	9 476,00
50.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,60	0,00	0,00
51.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,80	116,00	1 136,80
52.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	3,97	60,00	238,20
53.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	8,73	5,30	46,27

54.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,06	0,00	0,00
55.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	22,71	35,00	794,85
56.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,98	1 350,00	1 323,00
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,56	1 350,00	3 456,00
58.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	36,49	205,00	7 480,45
59.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	30,49	185,00	5 640,65
60.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,48	0,00	0,00
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,00	5,00	115,00
62.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	29,61	20,00	592,20
63.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	5,92	0,00	0,00
64.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	30,19	133,33	4 025,23
65.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	3,40	25,00	85,00
66.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	18,90	210,00	3 969,00
67.	2746167335100	Priza	buc	2,04	60,00	122,40
68.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	4,00	0,00	0,00
69.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	0,00	0,00
70.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,00	0,00	0,00
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	0,00	0,00
72.	2822115700000	Radiator	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
73.	2822115708000	Element de sustinere	buc	33,60	15,00	504,00
74.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	24,08	70,00	1 685,60
75.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,56	55,00	415,80
76.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,50	27,00	148,50
77.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,10	30,00	3,00
78.	2874115802561	Surub M 12	buc	100,00	2,00	200,00
79.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	11,51	2,00	23,02
80.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 260,00	0,90	1 134,00
81.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	560,00	0,80	448,00
82.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,00	0,00
83.	2874115840479	Piulita M12	buc	100,00	2,00	200,00
84.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	3,45	50,00	172,50
85.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,00	95,00	190,00
86.	2874136313300	Profile 0,6 pentru sustinere	buc	40,00	13,33	533,20
87.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,16	30,00	4,80
88.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,00	68,00	136,00
89.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,04	450,00	2 718,00
90.	2875276305105	Conector	buc	124,32	0,00	0,00
91.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,50	50,00	125,00
92.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	309,00	0,02	6,18
93.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,00	0,00	0,00
94.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	35,00	70,00
95.	3130134817404	Cablu de energie	m	8,16	0,00	0,00
96.	4100116202806	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
97.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,56	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				88 981,66

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,60 1,78 0,55	0,00 15,00 25,00	0,00 26,70 13,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,72 0,50	15,00 25,00	25,80 12,50

3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,24	0,00	0,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,00	0,00	0,00
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,06 0,10	0,00 65,00	0,00 6,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,87 2,30 2,56	0,00 25,00 70,00	0,00 57,50 179,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	0,00	0,00
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,50	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				321,95

Total	lei	184 256,42
Asigurare sociala si medicala`	24 %	22 788,67
Cheltuieli de transport	10 %	8 898,17
Total		215 943,26
Cheltuieli de regie	14,5 %	31 311,77
Total		247 255,03
Beneficiu de deviz	6 %	14 835,30
Total		262 090,33
TVA	20 %	52 418,07

Total deviz: 314 508,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
 incaperilor cu destinatie administrativa si de
 productie a SRL "Edinet-gaz"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisuli garajul sectorului Cupcini suc.Edinet Gaz				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			68,61 68,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			1 715,30
2	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			209,81 79,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	94,60	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	5 500,00	44,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	5 500,00	55,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	27,00	2,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	50,00	5,00
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	50,00	6,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			5 245,35
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,03	m2			47,84 23,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	94,60	18,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	20,00	23,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	lei			1 195,88
4	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			99,05 44,46
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	27,00	3,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0091	5 500,00	50,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			2 476,30
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			427,16

1	2	3	4	5	6	7
						81,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	94,60	81,09
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg		25,00	178,57
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,50
		Total	lei			299,01
6	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			308,19 146,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	94,60	137,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	133,33	161,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
		Total	lei			7 704,73
		2. Reparatia acoperisului blocul administrativ sectroul Cupcini suc.Edinet Gaz				
7	RCsI05C	Reparatii la invelitori de tigle profilate (cu jgheaburi) cu tigle si coame din argila arsa, la acoperisuri cu astereala asezate peste un strat de carton bitumat suprapus cite 10 cm Materiale marunte (vopsea, etc.)=1,03	m2			319,28 210,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,6900	94,60	159,87
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,1400	94,60	13,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	16,0000	0,00	0,00
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	0,3500	200,25	72,09
	2010102905955	Sipci de rasinoase cls.I/II , gros 18/24-24/48 mm, L=1,50-2,75m	m3	0,0055	5 500,00	33,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3300	2,70	0,92
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	30,00	0,60
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0320	30,00	0,96
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	lei			1 596,38
8	RCsI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,05	m			739,23 52,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	3,2000	200,25	672,84
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	450,00	4,72
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,1000	2,70	3,12
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,0300	161,11	5,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			14 784,69
		3. Reparatia incaperii electricienii suc Edinet Gaz				
9	RpCR42C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade complexe, de vopsea de var	m2			21,76 21,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	94,60	21,76
		Total	lei			1 000,87
10	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			84,81 56,76

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	48,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	31,00	1,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			3 901,26
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,18 115,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			748,28
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			435,65 96,59
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,99
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	320,00	323,37
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	2,00	12,12
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,16
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	65,00	3,42
		Total	lei			827,74
		4. Reparatia biroului mecanicului si a specialistului evidenta gaze al sucursalei Edinet gaz din blocul administrativ al SRL Edinet Gaz				
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,77 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	75,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			915,32
14	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			88,92 88,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,60	44,46
		Total	lei			1 778,48
15	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			379,35 189,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	94,60	170,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	116,00	40,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	70,00	60,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	55,00	14,85
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,90	40,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,80	16,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	15,00	18,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,00	0,00
		Total	lei			7 587,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,12 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
		Total	lei			2 822,32
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			71,23

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	48,00	19,20
		Total	lei			1 424,60
18	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,76 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	48,00	24,00
		Total	lei			5 330,16
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt=1,01	m2			310,40 104,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	94,60	94,60
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	182,00	193,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	22,00	13,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,00	0,00
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			6 208,06
20	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,02	buc			562,12 103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
		Total	lei			1 124,23
		5. Reparatia coridorului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
21	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			73,79 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
		Total	lei			3 394,24
22	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			837,21 837,21
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	94,60	586,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	94,60	250,69
		Total	lei			1 004,65
23	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2			51,44 37,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	94,60	33,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	450,00	12,23
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,1600	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	70,00	1,37
		Total	lei			473,23
24	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica	m2			490,26 236,50

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,60	212,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	70,00	3,15
		Total	lei			22 551,90
25	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			93,68 56,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	94,60	52,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	33,00	33,66
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	5,40	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	22,00	2,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	70,00	0,35
		Total	lei			5 620,80
		6. Reparatia viceului et II din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
		6.1. Lucrari de demontare				
26	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			573,06 571,27
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	94,60	451,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	94,60	120,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1200	15,00	1,79
		Total	lei			1 919,76
27	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			89,87 89,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,87
		Total	lei			89,87
28	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			104,06 104,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
		Total	lei			104,06
29	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,68 5,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,68
		Total	lei			17,03
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,33 73,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,79
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			267,58
		6.2. Lucrari de reparatie				
31	CI04B	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura	m2			594,30 331,10

1	2	3	4	5	6	7
		culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 40 x 40 - 150 x 150 mm inclusiv, livrate in vrac (executie cu rosturi alternante), pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime				
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,1500	94,60	297,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,60	33,13
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	1 350,00	37,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	30,0000	0,15	4,50
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0450	205,00	214,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0015	1 350,00	2,18
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2500	5,30	1,33
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	32,50	3,25
		Total	lei			11 065,82
32	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			520,62 283,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7000	94,60	255,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	185,00	190,65
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0100	45,00	0,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	45,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0450	15,00	0,67
		Total	lei			1 874,23
33	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			223,52 113,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	94,60	113,52
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	35,00	35,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			223,52
34	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 097,12 208,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,60	208,12
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	800,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	68,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	35,00	21,00
		Total	lei			1 097,12
35	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 489,26 529,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	94,60	529,76
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	95,00	95,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	35,00	80,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	54,00	54,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			2 489,26
		7. Reparatia incaperii arhivei suc.Edinet Gaz din blocul				

1	2	3	4	5	6	7
		administrativ SRL Edinet Gaz				
		7.1. Lucrari de demontare				
36	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			88,90
						88,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,60	44,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,60	44,45
		<i>Total</i>	lei			915,72
37	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,69
						5,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,69
		<i>Total</i>	lei			58,65
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,54
						73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			1 341,68
39	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,81
						20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		<i>Total</i>	lei			41,62
		7.2. Lucrari de reparatie				
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 021,45
						352,22
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	94,60	292,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	94,60	59,68
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	750,00	669,23
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	0,00	0,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	0,00	0,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			663,94
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			192,92
						160,75
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 350,00	31,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	70,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			571,03
42	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala Material marunt=1,02	m2			370,44
						79,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	94,60	55,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,71
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	60,00	64,20
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	35,00	214,25
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	5,00	10,20
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	5,40	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 374,35
43	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			519,28 283,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7000	94,60	255,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	185,00	190,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	44,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	15,00	0,68
		Total	lei			9 346,95
44	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			458,24 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Profile 0,6 pentru sustinere	buc	2,222222	13,33	29,62
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	210,00	220,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
		Total	lei			8 248,36
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,13 115,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,42
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			2 878,97
46	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,76 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	48,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 099,76
47	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m			334,22 11,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	2,18
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	320,00	322,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,12
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		Total	lei			434,49
48	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			91,08 42,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	47,10	48,51
		Total	lei			1 366,25
49	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 561,49 61,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,60	61,49

1	2	3	4	5	6	7
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 122,98
50	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			80,08 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	54,00	54,54
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			80,08
51	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			34,96 6,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	25,00	28,33
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			104,87
52	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			13,24 13,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,60	13,24
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	0,00	0,00
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	0,00	0,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,00	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			105,95
53	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			90,52 29,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,32
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			181,05
54	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			553,12 103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 106,23
		8. Reparatia viceului et I din blocul administrativ SRL Edinet Gaz				
		8.1. Lucrari de demontare				
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,54 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			596,30
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Total	lei			41,62
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			89,87 89,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,87
		Total	lei			89,87
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			104,06 104,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
		Total	lei			104,06
59	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			151,58 151,36
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,60	75,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,60	75,68
	4100116202806	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	lei			2 470,76
		8.2. lucrari de reparatie				
60	CI04B	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni intre 40 x 40 - 150 x 150 mm inclusiv, livrate in vrac (executie cu rosturi alternante), pe zidarie de caramida sau beton, inclusiv un strat suport de grund, in grosime medie de 2 cm, din mortar M 100-T din ciment cu adaos de var si fixate cu mortar M 100-T din ciment de 0,5 cm grosime	m2			594,05 331,04
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,1500	94,60	297,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,60	33,08
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	1 350,00	38,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	30,0000	0,15	4,50
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0450	205,00	214,18
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0015	1 350,00	1,66
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2500	5,30	1,32
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	32,50	3,25
		Total	lei			9 683,03
61	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare	m2			519,35 283,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7000	94,60	255,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	185,00	190,55
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0100	45,00	0,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 350,00	43,88
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	15,00	0,68
		Total	lei			4 154,80
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			141,12

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			2 116,74
63	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			80,76 56,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	48,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 211,40
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,23 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	48,00	19,20
		Total	lei			569,84
65	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			379,35 189,20
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	94,60	170,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	116,00	40,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	70,00	60,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	55,00	14,85
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,90	40,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,80	16,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	15,00	18,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,00	0,00
		Total	lei			3 034,80
66	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			33,13 33,11
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 350,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			265,03
67	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			223,52 113,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	94,60	113,52
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	35,00	35,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			223,52
68	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 097,12 208,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,60	208,12
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	800,00	800,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	68,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	35,00	21,00
		Total	lei			1 097,12
69	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la	buc			2 489,26 529,76

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	94,60	529,76
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	95,00	95,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	35,00	80,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	54,00	54,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			2 489,26
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			80,08 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	54,00	54,54
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			80,08
71	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			553,12 103,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	94,60	103,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 106,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.